Главе Балтайского муниципального района
 А.А.Грунову
 от________________
__________________
____________________

                                                        Заявление

Прошу Вас выдать пропуска в связи с введением ограничительных мероприятий (карантина) на территории Балтайского муниципального района Саратовской области для въезда и выезда с территории Балтайского муниципального района ввиду производственной необходимости на следующие автотранспортные  средства:
Марки________________________гос.номер_______________________
ФИО водителя ________________________________________________
Марки________________________гос.номер_______________________
ФИО водителя ________________________________________________
Марки________________________гос.номер_______________________
ФИО водителя ________________________________________________
Марки________________________гос.номер_______________________
ФИО водителя ________________________________________________
Марки________________________гос.номер_______________________
ФИО водителя ________________________________________________

_____________                               ___________                         ____________
должность                                           подпись                              ФИО

Главе Балтайского муниципального района
 А.А.Грунову
 от________________
__________________
____________________

                                                        Заявление

Прошу Вас выдать пропуск в связи с введением ограничительных мероприятий (карантина) на территории Балтайского муниципального района Саратовской области для въезда и выезда с территории Балтайского муниципального района ввиду производственной необходимости на следующие автотранспортные  средства:
Марки________________________гос.номер_______________________
          ФИО водителя ________________________________________________

_____________                               ___________                         ____________
должность                                           подпись                              ФИО